
1/2

14 září, 2024

Florida nedoporučuje používat mRNA vakcíny COVID-
19. Kdy bude následovat zbytek světa?

necenzurovanapravda.cz/2024/09/florida-nedoporucuje-pouzivat-mrna-vakciny-covid-19-kdy-bude-nasledovat-
zbytek-sveta

V těchto dnech je ve většině zemí vydáváno doporučení k aplikaci
dalších boosterů (už asi 8. dávky) takzvané „Covid vakcíny“ a to i
přes bezpočet různých studií, které dokazují, že jde o přípravky,
které do značné míry poškozují zdraví.

Floridské ministerstvo zdravotnictví se této praxi zcela vymyká, když
tento týden nedoporučilo používat takzvané mRNA vakcíny proti
COVID-19 letos na podzim a v zimě.

Generální chirurg Joseph Ladapo, nejvyšší státní zdravotnický
úředník, radí obyvatelům Floridy v nových pokynech, aby zůstali
aktivní, jedli co nejméně zpracovaných potravin, konzumovali
zeleninu a zdravé tuky a chodili ven, aby si udrželi dostatečnou
hladinu vitaminu D.

Jeho ministerstvo je znepokojeno nedostatkem klinického výzkumu
nových posilovacích dávek COVID-19, které byly právě schváleny.

Státní úředníci také varují před bezpečnostními riziky, neboť mRNA
a spike protein mohou zůstat v těle po dlouhou dobu. Kromě toho
ministerstvo varuje před autoimunitními onemocněními po očkování
a srdečními problémy.

Ministerstvo doporučuje poskytovatelům zdravotní péče, aby tyto
obavy prodiskutovali s pacienty.

V rámci EU mají být vydávána doporučení na další „posilovače“
během tohoto měsíce. Nepředpokládám, že by tomu u nás bylo
jinak…

Ohodnoťte tento příspěvek!
[Celkem: 5 Průměrně: 5]

https://necenzurovanapravda.cz/2024/09/florida-nedoporucuje-pouzivat-mrna-vakciny-covid-19-kdy-bude-nasledovat-zbytek-sveta/
https://flvoicenews.com/florida-advises-against-use-of-mrna-covid-vaccine-heading-into-the-fall-and-winter/
https://www.floridahealth.gov/newsroom/2024/09/20210912-UpdatedGuidanceCOVID-19.html


2/2

 
 


